「令和の大修理」那須神社奉賛会

入 会 申 込 書
年  月  日

那須神社 御中

下記の通り、那須神社改修事業の趣旨に賛同し奉賛申込みします。

記

奉 賛 者 １．個  人      ２．会社団体

御 住 所

〒    －

御 芳 名

※記載の通り芳名顕彰致します。楷書で正確にご記入願います。

１．個
ふ

人 名
り が な

２．会社
ふ り

団体
が な

  代表者名
ふ り が な

匿名希望 ←匿名希望の方はレ点を入れてください

御連絡先 T E L         (           )

奉 賛 金 金            円也

奉賛納金

１．現金納入

２．銀行振込

□足利銀行 □大田原信用金庫 □那須野農業協同組合
※恐れ入りますが、振込手数料はご負担いただきますようお願いいたします。

備 考

※お申込みは、郵送または FAX [0287-20-3001]にて送付願います。

【宛先】〒324-0012 栃木県大田原市南金丸１６２８

那須神社社務所        電話 090 - 3223 - 1183